TIMO PARTANEN
Kuvataiteilija, TaM

VALIKOIDUT TAIDEOPINNOT
1997-99 Taideteollinen korkeakoulu, taideosasto
1991-95 Lahden taideinstituutti

VALIKOIDUT YKSITYISNAYTTELYT

2022
2019
2017
2017
2016
2013
2012
2010
2007
2006
2004
2003
2003
2001
2001
1999
1997
1997

Taidekeskus Itid, Lappeenranta
Galleria Ronga, Tampere

Galleria Kone, Himeenlinna
Galleria Katariinan Studio, Helsinki
Galleria G, Helsinki

Suomesta galleria, Berliini
Finnland-Zentrum, Berliini
Galleria G, Helsinki

Galleria Joella, Turku

Galleria Bakeliittibambi, Helsinki
Galleria Becker, Jyviskyld
Galleria Bakeliittibambi, Helsinki
Galleria Jirnitti, Jarvenpii
Galleria Bakeliittibambi, Helsinki
Galleria Joella, Turku

Galleria Bakeliittibambi, Helsinki
Galleria Jangva, Helsinki

Galleria Kipini, Lahti

VALIKOIDUT YHTEIS- JA RYHMANAYTTELYT KOTIMAASSA

2024
2024

2024

"Yhdessi", Kaapelitehtaan Puristamo, Helsinki

"Independent Artists" Taidekeskus Antares, Sippola

‘Ruoveden maisema” Kulttuuriparantola, Ruovesi

2023 “Traditio”, Luja-galleria, Lahti

2022

“Ruoveden maiseman taiteilijoilta”, galleria Longa, Helsinki

2022 “Julkaisu.” galleria Pihatto, Lappeenranta

2021
2021
2019
2017
2016
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2012
2012
2010
2010
2010

“Virid pimeyteen”, galleria Katariina, Helsinki
“Vaeltajat” galleria Pihatto, Lappeenranta
“Ruoveden maisema” Emil Cedercreutzin museo, Harjavalta

Galleria Kellokas, Yllis

“Piirrd nyt!” Rovaniemen taidemuseo

“Piirrd nyt!” Lahden taidemuseo

“Grand Slam”, Drawing Gallery D5, Helsinki
“Ruoveden maisema’, tm-galleria, Helsinki
“Piirustusluokka piirtimisen rajoilla”, Kanneltalo, Helsinki
“Havaintoja”, Taidekeskus Antares, Sippola
“Piirustusluokka piirtimisen rajoilla”, Poriginal, Pori
“Taiteilijat 2012”, Taidehalli, Helsinki

“Hiiliys”, Drawing Gallery D5, Helsinki
“Piirustusluokka”, Kulttuurikeskus Poleeni, Pieksimiki
“Menniin metsidin”, Galleria Rantakasarmi, Helsinki
“Minun Helsinkini 2010”, Sanomatalo, Helsinki

2008

2008
2008
2008
2007
2007
2007
2006
2005
2003
2000
2000
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1998
1997
1995
1994
1992

Suomen taiteilijain 113. niyttely,

Kuntsin modernin taiteen museo, Vaasa

Galleria Carree, Kuopio

Galleria Rantakasarmi, Helsinki

“Piirustus on pop”, Jirvenpii-talo
“Kisittdimitontd mutta totta”, Helsingin taidemuseo Meilahti
“Piirustusluokan Lahtiryhmi”, Taidepanimo, Lahti
“Piirustusluokka”, Promenadigalleria, Hyvinkii
“Virihtelyd” Danielson-Kalmarin museo, Viiksy
“Piirustusluokka” tm-galleria, Helsinki
“Taidemylly”, Keravan taidemuseo

Skjl: n 62. niyttely, Joensuun taidemuseo
Pirkanmaan I triennaali, Tampere

Galleria Katariina, Helsinki

STS: n 101. vuosiniyttely, Helsinki

Skjl: n 61. niyttely, Pieksimiki

Galleria Into, Helsinki

Galleria Otso, Espoo

Galleria Hérhammer, Helsinki

Galleria Atski, Helsinki

“Elimi4 ja estetiikkaa” Kaapelitehdas, Helsinki
Teatterimuseo, Helsinki

Nuorten 48. niyttely, Helsinki

Galleria Titanik, Turku

Keuruun taidemuseo

YHTEIS- JA RYHMANAYTTELYT ULKOMAILLA,
KANSAINVALISET NAYTTELYT

2016
2012

2010
2007

2007
2007

2007
2003

2003
2002

Piirustusluokka Alltogether, Kondase keskus Viljandi, Viro
“BELA-Biennial of European and Latin American
Contemporary Art”, Porto, Portugali

“Die Finnische Woche”, Celle, Saksa

“Finnish Art” Galleria 9 Colonne/Spe/Il Resto del
Carlino, Bologna, Italia

“Finnish Art” Galleria Spazio Frizi, Milano

“Finnish Art - Art Finlandais” Galerie d” Art Francois
Mansart, Pariisi

Suomalaisen ja brasilialaisen taiteen yhteisniyttely,
kulttuurikeskus Poleeni, Pieksimiki

Colori sull’ acqua, Museo Parisi di Valle, Maccagno, Italia
Europastel, Mondovi, Italia

Europastel, Pietari, Veniji

2002 Grafinnova ‘02, Pohjanmaan museo, Vaasa
2002 Valga akvarellikevad, Valga, Viro
2002 Nordisk Akvarell: Pohjanmaan museo, Vaasa

2001 Nordisk Akvarell: Amos Andersonin taidemuseo, Helsinki

2001 Nordisk Akvarell: Mikkelin taidemuseo
2000 Nordisk konstsalong, Géteborg
2000 University of Arts, Bukarest

APURAHAT JA STIPENDIT
2023 Kimmo Kaivanto siitio
2018 Suomen Kulttuurirahasto
2017 Taiteen edistimiskeskus
2016 Alfred Kordelinin sitio
2009 Taiteen keskustoimikunta (tydryhmiille)
2008 Uudenmaan taidetoimikunta
2008 Oskar Oflundin siitio
2005 Suomen kulttuurirahaston Uudenmaan rahasto
2004 Uudenmaan taidetoimikunta
2004 Oskar Oflundin siitio
2004 Taiteen keskustoimikunta
2001 Suomen kulttuurirahasto
2001 Alfred Kordelinin sitio
2001 Uudenmaan taidetoimikunta
1999 Helsingin kaupunki
1999 Oskar Oflundin siitid
1999 Keskon stipendi Taik:n taideosaston opiskelijalle
1994 Lahden taideinstituutti

TEOKSIA KOKOELMISSA
Suomen valtio
Suomen taideyhdistys / arpajaishankinta
Helsingin taidemuseo HAM
Oulun taidemuseo
Kokoelma Swanljung / Kuntsin modernin taiteen museo
Ruoveden kunta
RTV Oy
Vaasan ammatillinen aikuiskoulutuskeskus
Yksityiskokoelmat Suomessa ja ulkomailla

JASENYYDET
Taidemaalariliitto, varsinainen jisen
Helsingin taiteilijaseura



